



Dolnośląski Szpital Specjalistyczny  
im. T. Marciniaka  
Centrum Medycyny Ratunkowej

EZ.272.013.2023

EZI/277/23

Wrocław, dnia 08.05.2023r.

**Dotyczy:** odpowiedzi na pytania do postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawy aparatury medycznej (sygnatura sprawy: EZ/233/EM/23)

Dyrekcja Dolnośląskiego Szpitala Specjalistycznego im. T. Marciniaka – Centrum Medycyny Ratunkowej, informuje, że do ww. postępowania zostały złożone pytania. W związku z powyższym zgodnie z art. 135 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami treści SWZ:

#### Pytanie 1

„Dot. Zał. nr 4 do SWZ Wzór umowy § 8 ust. 2

Mając na względzie powołany zapis wzoru Umowy, czy z całkowitą pewnością Zamawiający wymaga wystawienia faktury zgodnie z Załącznikiem nr 1 do SWZ, czy może zgodnie z Załącznikiem nr 2 do SWZ (formularz cenowy)?”

**Odpowiedź:** Treść § 8 ust. 2 Załącznika nr 4 do SWZ „Wzór umowy” jest prawidłowa tj.:

„Wykonawca za dostarczony przedmiot umowy wystawi Zamawiającemu fakturę według cen jednostkowych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do umowy.”

Załącznikiem nr 1 do umowy zgodnie z § 5 ust. 1 jest Formularz asortymentowo-cenowy sporządzony na podstawie złożonego przez Wykonawcę wraz z ofertą Załącznika nr 2 do SWZ „Formularza cenowego”.

#### Pytanie 2

„Dot. Zadania 1 Aparat USG

W związku z opublikowaną przez Państwa Specyfikacją Warunków Zamówienia do tego postępowania, uprzejmie prosimy o odpowiedź na pytanie dotyczące załącznika nr 3 „Karta Parametrów”, Zadanie nr 1: Aparat USG.

W części tabeli „Dodatkowe parametry techniczne” pkt. 6, Zamawiający umożliwia oferentowi zdobycie 10 punktów za zaofiarowanie:

„Upgrade posiadanego przez Szpital systemu EchoPac do najnowszej wersji software umożliwiający współpracę z między innymi zaofiarowanym echokardiografem oraz jego rozbudowa o:

- oprogramowanie do analizy typu strain dla prawej komory, oprogramowanie bazujące na technologii „speckle tracking”,
- oprogramowanie do analizy typu strain dla lewego przedsionka, oprogramowanie bazujące na technologii „speckle tracking”,
- oprogramowanie do wyznaczenia parametru pracy i jej pochodnych dla lewej komory serca i jej segmentów.”

Czy w związku z tym, że obecnie użytkowany przez Szpital komputer nie spełnia wymogów sprzętowych stawianych przez najnowszą wersję oprogramowania EchoPAC, Zamawiający dopuści, aby wraz z nowym oprogramowaniem EchoPAC dostarczony został nowy komputer?”

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza lecz nie czyni wymogu.

Ponadto Dyrekcja Dolnośląskiego Szpitala Specjalistycznego im. T. Marciniaka – Centrum Medycyny Ratunkowej w oparciu o art. 135 i art. 137 ustawy Prawo Zamówień Publicznych, dokonuje modyfikacji treści SWZ, a mianowicie w związku z pytaniami zadanymi do ww. postępowania przedłuża termin składania i otwarcia ofert do dnia 19.05.2023r., miejsce i godziny pozostają bez zmian. Jednocześnie zmianie ulega termin związania oferta do dnia 16.08.2023r. Wobec powyższego zmianie ulega pkt. 1 Rozdziałów XIV, XVII, XVIII Specyfikacji Warunków Zamówienia w zakresie zmiany ww. terminów.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w wyniku dokonanych zmian dokonał zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu.

Zastępca Dyrektora  
ds. Ekonomiczno-Exploatacyjnych

mgr Tomasz Dymyt

Sporządziła: Elżbieta Borowik

Sprawdziła: Ewa Kupis

Dolnośląski Szpital Specjalistyczny

im. T. Marciniaka –

Centrum Medycyny Ratunkowej

ul. Gen. Augusta Emila Fieldorfa 2,54-049 Wrocław

e-mail: sekretariat@szpital-marciniak.wroclaw.pl

www.szpital-marciniak.wroclaw.pl



DOLNY  
ŚLĄSK